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CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
ACEROS CORSA. S.A. DE C.V. ACEROS Tl.iP()TZOTL.A(I; SA lgL g_/\*ﬁ ACEE?? J,EP(:ETLANRSA Km; 2:7vﬁ R0 Bolenl i S5 0000032999
: . CARRETERA MEXICO QRO KM 375 CARRETERA MEXICO QRO KM 37 3
. ¥
ANESILY I)h’ LA PRENA ok CUAUTITLAN IZCALLLMEX 54730  CUAUTITLAN IZCALLLMEX 54730 LONGITUD PESO COLADA /1LOTE
FRACC. INDUSTRIAL LA PRESA México Meéxico 6.1 M 8.625 KG 11016828/02
TLALNEPANTLA DE BAZ
EDO.DE MEXICO. 54180 MEXICO PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8186520/000010 ASTM A6/ ASTM Al6
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA
02-002095-1 12.09.2019
COMPOSICION QUIMICA
G Mn S P Cr Cu Mo Nb Ni Si v CE. Sn
% % % % % % % % % % % %
0.1870 0.64 0.033 0.013 0.11 0.32 0.019 0.001 0.10 0.18 0.002 0.375 0.021

PROPRIEDADES MECANICAS

Elong. FU F =

e NP MPa

25.00 484 353

25.00 490 353
COMENTARIOS / NOTAS

LUIS EDUARDO SANCHEZ COELLO
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